
Stránka 1

Zimní přebor Jč. kraje v plavání žactva, dorostu, mužů a žen

Jindřichův Hradec -- 24.11.2012 - 25.11.2012

1. 200 m volný způsob - muži 1. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 100m Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. HOVORKA Ladislav 00 KIN 01:06,6 02:15,7 431  6/5

2. ŠVÁB Matěj 00 KIN 01:05,6 02:15,9 429  6/1

3. ŠIMŮNEK Rostislav 00 KIN 01:07,8 02:19,1 400  4/4

4. STÁŇA Matyáš 00 PKJH 01:08,0 02:19,3 398  4/3

5. SVOBODA Kristián 00 PKPí 01:10,5 02:29,9 320  4/6

6. PÝCHA Ondřej 00 KIN 01:13,8 02:32,4 304  3/5

7. LESZKOW David 00 TJPra 01:26,8 03:04,0 173  1/4

8. SCHWARZ Roman 00 PKJH 01:27,4 03:06,8 166  1/5

9. STREJČEK Václav 00 FEZKO 01:30,0 03:12,2 152  1/2

1999 - 1999

1. HEJLÍČEK Viktor 99 PKJH 01:05,9 02:14,8 440  6/4

2. DOBIÁŠ Jan 99 KIN 01:07,8 02:22,1 375  5/6

3. ŘEHULA Jakub 99 PKJH 01:10,0 02:26,0 346  3/3

4. PRUŠA Jan 99 PKJH 01:13,6 02:43,9 245  2/6

5. CHLUMECKÝ Jakub 99 TJTá 01:21,2 02:48,9 224  1/3

. KOVÁŘ Jan 99 PLČB Diskval.   2/5

závodník nenastoupi(a) - SW 10.2, 10.3

. DODA Albin 99 FEZKO Diskval.   2/1

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4

1998 - 1998

1. MAŠEK David 98 KIN 01:04,0 02:10,9 480  7/5

2. KRACÍK Tomáš 98 PKPí 01:03,0 02:12,9 459  6/2

3. ŠINDLER Jiří 98 KIN 01:04,5 02:15,4 434  6/6

4. KRACÍK Filip 98 PKPí 01:05,0 02:18,6 405  5/5

5. RADA Jakub 98 PKJH 01:06,2 02:19,8 394  4/5

6. MACHNÍK Tomáš 98 TJPra 01:06,9 02:22,1 375  4/1

7. GABRIEL Vít 98 KIN 01:09,6 02:23,2 367  3/4

8. LANDA Jakub 98 TJTá 01:10,0 02:25,2 352  3/2

9. TICHÝ Tomáš 98 ČKPK 01:08,0 02:29,0 326  2/3

10. HRIČKO Aleš 98 FEZKO 01:09,7 02:32,0 307  3/6

1997 - 1996

1. ZACH Ondřej 97 KIN 01:02,2 02:05,3 547  7/3

2. ŠIMEČEK Michal 97 PKJH 01:01,0 02:06,8 528  7/6

3. HENDRICH Filip 97 PKPí 01:10,0 02:11,0 479  5/3

4. PÝCHA Miroslav 96 KIN 01:03,5 02:12,7 461  7/2

5. STREJČEK Michal 97 FEZKO 01:12,3 02:31,2 312  3/1

6. TESAŘ Filip 97 PLČB 01:07,0 02:32,0 307  5/4

1995 - 1994

1. LINDUŠKA František 94 KIN 01:02,7 02:09,7 494  7/4

2. KVĚTOŇ Dan 94 PLČB 01:03,3 02:17,2 417  5/1

3. NOVOTNÝ Jan 95 TJTá 01:07,0 02:24,0 361  4/2

4. PETR Lukáš 95 TJTá 01:08,0 02:30,0 319  2/2

5. JAHODA Daniel 94 TJTá 01:10,0 02:42,0 254  1/1

1993 a starší

1. ŠPOK Ondřej 85 PKJH 01:01,2 02:11,4 475  5/2

2. NOVÁK Martin 89 PKJH 01:02,5 02:11,4 475  7/1

3. KORANDA David 83 PKJH 01:06,0 02:18,0 410  6/3

4. KOPŘIVA Filip 01 PKJH 01:18,0 02:39,4 266  2/4

2. 200 m volný způsob - ženy 1. půlden - 24.11.2012



Stránka 2
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 100m Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. MATUŠKOVÁ Michaela 00 KIN 01:20,5 02:45,0 331  3/1

2. HLADOVCOVÁ Anna 00 PKJH 01:18,9 02:47,1 318  4/1

3. ŠTIPLOVÁ Jiřina 00 TJTá 01:21,1 02:54,5 280  3/2

4. KOSTÍNKOVÁ Karolína 00 TJTá 01:22,3 02:55,6 274  1/3

5. KORYTAROVÁ Eliška 00 TJPra 01:21,9 02:56,7 269  3/5

6. CHVALOVÁ Aneta 00 TJTá 01:23,5 02:59,3 258  3/6

7. TURKOVÁ Ludmila 00 TJPra 01:28,4 03:15,6 199  2/4

8. MULTUŠOVÁ Žofie 00 TJTá 01:37,1 03:25,6 171  2/5

9. VOCÍLKOVÁ Štěpánka 00 TJTá 01:38,0 03:29,6 162  1/2

1999 - 1999

1. BUTALOVÁ Pavlína 99 KIN 01:01,7 02:10,2 673  5/3

2. ŠIMKOVÁ Karolína 99 PKJH 01:06,6 02:21,3 526  5/5

3. GALISTOVÁ Pavla 99 ČKPK 01:14,6 02:34,5 403  4/3

4. VANÍČKOVÁ Eliška 99 TJPra 01:16,8 02:50,0 302  3/3

5. PAULÍKOVÁ Eliška 99 PKJH 02:15,9 03:05,0 235  1/4

6. PAVELKOVÁ Monika 99 FEZKO 01:29,8 03:18,9 189  2/2

1998 - 1998

1. KOSOBUDOVÁ Aneta 98 TJTá 01:05,2 02:18,1 564  5/2

2. HOUŠKOVÁ Tereza 98 PKPí 01:20,1 02:47,1 318  4/5

3. VEJVODOVÁ Eliška 98 TJPra 01:17,7 02:50,5 300  3/4

4. NOVÁČKOVÁ Barbora 98 TJPra 01:28,2 03:08,8 221  2/3

1997 - 1996

1. LUKŠOVÁ Kristýna 96 ČKPK 01:06,3 02:19,4 548  5/6

2. KOPŘIVOVÁ Romana 97 PKJH 01:08,7 02:28,5 453  5/1

3. ŠRÁMKOVÁ Klára 97 ČKPK 01:16,2 02:44,3 335  4/2

4. MULTUŠOVÁ Kristýna 96 TJTá 01:20,8 02:55,7 274  4/6

1993 a starší

1. KRÁTKÁ Barbora 92 TJTá 01:07,4 02:21,8 521  5/4

2. LEPIČOVÁ Adéla 01 PKJH 01:14,6 02:34,8 400  4/4

3. 100 m prsa - muži 1. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. STÁŇA Matyáš 00 PKJH 01:21,9 352  3/5

2. ŠIMŮNEK Rostislav 00 KIN 01:32,6 244  2/5

1999 - 1999

1. KUČERA Štěpán 99 PLČB 01:18,8 395  3/3

2. DVOŘÁK Šimon 99 KIN 01:26,5 299  3/6

3. DODA Albin 99 FEZKO 01:32,6 244  2/6

4. ŠTAFL David 99 PLČB 01:32,7 243  2/1

5. ŘEHULA Jakub 99 PKJH 01:34,7 228  1/2

6. PRUŠA Jan 99 PKJH 01:37,4 210  1/3

1998 - 1998

1. TRSKA David 98 TJTá 01:23,5 332  3/2

2. MACHNÍK Tomáš 98 TJPra 01:26,2 302  3/1

3. HRIČKO Aleš 98 FEZKO 01:28,5 279  2/2

4. LANDA Jakub 98 TJTá 01:31,0 257  2/3

5. OPELKA Jakub 98 PLČB 01:32,8 242  2/4

6. KARÁSEK Vít 98 PKJH 01:34,0 233  1/4

1997 - 1996

1. ŠIMEČEK Michal 97 PKJH 01:11,9 520  4/2

2. HENDRICH Filip 97 PKPí 01:21,5 358  4/6

1995 - 1994

1. BEROUNSKÝ Aleš 94 ČKPK 01:07,6 626  4/3

2. KVĚTOŇ Dan 94 PLČB 01:16,9 426  3/4

3. JAHODA Daniel 94 TJTá 01:32,5 245  1/5



Stránka 3
1993 a starší

1. MELOUN Jakub 84 PLČB 01:12,2 514  4/4

2. ŠRŮTA Michal 93 TJTá 01:12,8 501  4/5

3. SPÁLENKA Marek 93 TJTá 01:19,2 390  4/1

4. 100 m prsa - ženy 1. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. HLADOVCOVÁ Anna 00 PKJH 01:29,0 389  4/3

2. FIŠEROVÁ Vendula 00 PLČB 01:41,0 266  3/2

3. KUKLOVÁ Eliška 00 PLČB 01:41,2 265  2/4

4. VOCÍLKOVÁ Štěpánka 00 TJTá 01:41,8 260  3/4

5. TURKOVÁ Ludmila 00 TJPra 01:42,3 256  2/5

6. KORYTAROVÁ Eliška 00 TJPra 01:42,4 255  2/3

7. HORKÁ Markéta 00 PLČB 01:44,8 238  3/6

8. CHVALOVÁ Aneta 00 TJTá 01:44,8 238  2/1

9. ŠTIPLOVÁ Jiřina 00 TJTá 01:45,9 231  3/1

10. KOBIÁNOVÁ Karolína 00 PLČB 01:47,4 221  4/5

11. ČERNÁ Kateřina 00 TJTá 01:47,8 219  1/3

12. MULTUŠOVÁ Žofie 00 TJTá 02:00,4 157  1/2

1999 - 1999

1. ŠIMKOVÁ Karolína 99 PKJH 01:16,0 624  6/3

2. MŇUKOVÁ Viktorie 99 PKJH 01:25,8 434  5/5

3. VANÍČKOVÁ Eliška 99 TJPra 01:31,5 358  5/1

4. GALISTOVÁ Pavla 99 ČKPK 01:34,5 325  4/1

5. KUTÁ Pavla 99 FEZKO 01:35,7 313  3/3

6. PAULÍKOVÁ Eliška 99 PKJH 01:37,4 297  2/2

7. PAVELKOVÁ Monika 99 FEZKO 01:47,9 218  1/4

1998 - 1998

1. ZIKMUNDOVÁ Petra 98 PLČB 01:21,6 504  6/1

2. JEŘÁBKOVÁ Petra 98 PLČB 01:24,6 453  6/6

3. KALKUSOVÁ Kateřina 98 TJTá 01:32,5 346  4/2

4. VEJVODOVÁ Eliška 98 TJPra 01:33,4 336  4/4

5. NOVÁČKOVÁ Barbora 98 TJPra 01:43,2 249  3/5

1997 - 1996

1. KOPŘIVOVÁ Romana 97 PKJH 01:21,4 508  6/5

2. SVOBODOVÁ Natálie 96 PKPí 01:22,7 484  6/2

3. CHROŇÁKOVÁ Pavlína 97 PKPí 01:25,9 432  5/2

4. ŠRÁMKOVÁ Klára 97 ČKPK 01:31,6 357  5/6

5. HRUŠKOVÁ Eliška 97 TJTá 01:43,8 245  4/6

1995 - 1994

1. HOVORKOVÁ Dominika 94 KIN 01:16,5 612  6/4

1993 a starší

1. KRÁTKÁ Barbora 92 TJTá 01:21,8 501  5/3

. KUDRLIČKOVÁ Andrea 93 PLČB Diskval.   5/4

závodník nenastoupi(a) - SW 10.2, 10.3

5. 200 m motýlek - muži 1. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 100m Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. ŠVÁB Matěj 00 KIN 01:15,5 02:38,9 345  2/3

2. HOVORKA Ladislav 00 KIN 01:17,6 02:42,5 322  3/6

3. PÝCHA Ondřej 00 KIN 01:20,5 02:47,6 294  1/4

1999 - 1999

1. DOBIÁŠ Jan 99 KIN 01:09,5 02:27,0 435  3/5

2. DVOŘÁK Šimon 99 KIN 01:21,8 02:54,4 261  1/2

1998 - 1998

1. MAŠEK David 98 KIN 01:13,2 02:36,4 362  3/1



Stránka 4
2. RADA Jakub 98 PKJH 01:12,5 02:38,4 348  2/2

3. NOVOTNÝ Vojtěch 98 PKJH 01:17,8 02:43,9 314  2/1

4. GABRIEL Vít 98 KIN 01:19,9 02:46,8 298  1/3

5. ŠINDLER Jiří 98 KIN 01:19,0 02:49,4 285  2/5

1997 - 1996

1. ZACH Ondřej 97 KIN 01:12,6 02:26,3 442  3/4

2. PÝCHA Miroslav 96 KIN 01:11,1 02:34,1 378  3/2

3. MRÁZEK Pavel 96 PLČB 01:20,1 02:59,0 241  2/4

1995 - 1994

1. NOVOVESKÝ Tomáš 95 KIN 00:59,6 02:09,1 643  3/3

6. 200 m motýlek - ženy 1. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 100m Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. MATUŠKOVÁ Michaela 00 KIN 01:40,7 03:33,8 196  1/1

1999 - 1999

1. BUTALOVÁ Pavlína 99 KIN 01:11,3 02:32,3 542  1/3

1998 - 1998

1. BEDNÁŘOVÁ Anna 98 PLČB 01:09,9 02:30,7 559  1/2

2. CHLUPOVÁ Simona 98 PLČB 01:22,2 02:52,3 374  1/5

1997 - 1996

. ŠPILLEROVÁ Michaela 97 PLČB Diskval.   1/4

nedokončení závodu - SW 10.2

7. 100 m polohový závod - muži 1. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. STÁŇA Matyáš 00 PKJH 01:13,4 361  5/4

2. SVOBODA Kristián 00 PKPí 01:17,4 308  4/5

3. LESZKOW David 00 TJPra 01:42,6 132  1/3

4. STREJČEK Václav 00 FEZKO 01:46,0 120  2/1

. SCHWARZ Roman 00 PKJH Diskval.   1/4

porušení znakové polohy v průběhu závodu - SW 6.2

1999 - 1999

1. HEJLÍČEK Viktor 99 PKJH 01:13,2 364  4/4

2. KUČERA Štěpán 99 PLČB 01:15,9 326  5/5

3. ŘEHULA Jakub 99 PKJH 01:18,8 292  3/5

4. PRUŠA Jan 99 PKJH 01:25,9 225  2/5

5. CHLUMECKÝ Jakub 99 TJTá 01:29,5 199  2/2

6. DODA Albin 99 FEZKO 01:30,1 195  2/4

7. ŠTAFL David 99 PLČB 01:38,2 151  2/3

1998 - 1998

1. KRACÍK Tomáš 98 PKPí 01:08,7 440  6/2

2. KRACÍK Filip 98 PKPí 01:12,0 382  5/3

3. RADA Jakub 98 PKJH 01:13,4 361  5/1

4. NOVOTNÝ Vojtěch 98 PKJH 01:15,0 338  3/3

5. TRSKA David 98 TJTá 01:16,5 319  4/1

6. LANDA Jakub 98 TJTá 01:17,0 313  4/3

7. HRIČKO Aleš 98 FEZKO 01:19,0 289  3/6

8. NOVOTNÝ Michal 98 TJTá 01:19,9 280  4/6

9. KARÁSEK Vít 98 PKJH 01:23,4 246  3/1

. TICHÝ Tomáš 98 ČKPK Diskval.   4/2

dotek jednou rukou na obrátce/ v cíli - SW 7.6, 8.4

1997 - 1996

1. SMRŽ Štěpán 96 PKJH 01:07,4 466  7/6

2. HENDRICH Filip 97 PKPí 01:11,5 390  6/5

3. ZACH Ondřej 97 KIN 01:14,4 346  6/1

4. VACEK Jan 97 TJTá 01:20,7 272  5/6



Stránka 5
5. STREJČEK Michal 97 FEZKO 01:22,3 256  3/4

1995 - 1994

1. BEROUNSKÝ Aleš 94 ČKPK 01:00,7 638  7/2

2. KODÝM Jan 95 PLČB 01:01,1 625  7/5

3. NOVOTNÝ Jan 95 TJTá 01:11,6 389  5/2

4. PETR Lukáš 95 TJTá 01:16,1 324  3/2

5. JAHODA Daniel 94 TJTá 01:22,1 258  1/2

. KVĚTOŇ Dan 94 PLČB Diskval.   6/6

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4

1993 a starší

1. MELOUN Jakub 84 PLČB 01:05,1 517  7/3

2. ŠRŮTA Michal 93 TJTá 01:06,5 485  7/1

3. SPÁLENKA Marek 93 TJTá 01:07,7 460  6/3

4. ŠPOK Ondřej 85 PKJH 01:09,6 423  6/4

. KRAUS Lukáš 84 PLČB Diskval.   7/4

závodník nenastoupi(a) - SW 10.2, 10.3

8. 100 m polohový závod - ženy 1. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. TUČKOVÁ Lucie 00 PLČB 01:19,9 419  4/6

2. HLADOVCOVÁ Anna 00 PKJH 01:25,5 342  3/3

3. FIŠEROVÁ Vendula 00 PLČB 01:26,9 325  3/6

4. KOSTÍNKOVÁ Karolína 00 TJTá 01:30,6 287  2/4

5. ŠTIPLOVÁ Jiřina 00 TJTá 01:30,8 285  3/2

6. CHVALOVÁ Aneta 00 TJTá 01:31,7 277  2/5

7. VOCÍLKOVÁ Štěpánka 00 TJTá 01:35,0 249  1/3

8. KORYTAROVÁ Eliška 00 TJPra 01:35,2 248  2/1

9. KOBIÁNOVÁ Karolína 00 PLČB 01:35,5 245  2/2

10. TURKOVÁ Ludmila 00 TJPra 01:40,0 214  2/6

11. ČERNÁ Kateřina 00 TJTá 01:42,8 197  1/5

12. MULTUŠOVÁ Žofie 00 TJTá 01:53,9 145  1/1

1999 - 1999

1. ŠIMKOVÁ Karolína 99 PKJH 01:08,6 661  6/2

2. MŇUKOVÁ Viktorie 99 PKJH 01:19,8 420  5/1

3. GALISTOVÁ Pavla 99 ČKPK 01:21,0 402  4/3

4. VANÍČKOVÁ Eliška 99 TJPra 01:24,3 357  4/5

5. KUTÁ Pavla 99 FEZKO 01:27,9 315  3/1

6. PAULÍKOVÁ Eliška 99 PKJH 01:38,3 225  1/4

7. PAVELKOVÁ Monika 99 FEZKO 01:43,2 195  1/2

1998 - 1998

1. KOSOBUDOVÁ Aneta 98 TJTá 01:10,6 607  6/3

2. ZIKMUNDOVÁ Petra 98 PLČB 01:11,9 574  6/5

3. CHLUPOVÁ Simona 98 PLČB 01:19,6 423  6/6

4. KALKUSOVÁ Kateřina 98 TJTá 01:22,3 383  4/2

5. VEJVODOVÁ Eliška 98 TJPra 01:24,7 351  4/1

6. HOUŠKOVÁ Tereza 98 PKPí 01:24,8 350  4/4

7. NOVÁČKOVÁ Barbora 98 TJPra 01:34,0 257  2/3

1997 - 1996

1. LUKŠOVÁ Kristýna 96 ČKPK 01:11,9 574  5/4

2. SVOBODOVÁ Natálie 96 PKPí 01:16,5 477  6/1

3. KOPŘIVOVÁ Romana 97 PKJH 01:17,0 468  5/3

4. CHROŇÁKOVÁ Pavlína 97 PKPí 01:21,5 394  5/2

5. ŠRÁMKOVÁ Klára 97 ČKPK 01:25,2 345  5/6

6. MULTUŠOVÁ Kristýna 96 TJTá 01:29,4 299  3/4

7. HRUŠKOVÁ Eliška 97 TJTá 01:31,4 280  3/5

1995 - 1994

1. HOVORKOVÁ Dominika 94 KIN 01:09,7 630  6/4



Stránka 6

9. 400 m volný způsob - muži 1. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

   100m      200m      300m      400m      500m      600m      700m      800m

2000 - 2000

1. HOVORKA Ladislav 00 KIN 04:39,3 475  3/2

   01:07,4   02:18,2   03:29,3                                                  

2. ŠVÁB Matěj 00 KIN 04:42,4 460  3/1

   01:08,0   02:19,6   03:30,9                                                  

3. ŠIMŮNEK Rostislav 00 KIN 04:57,4 393  2/2

   01:11,1   02:28,7   03:42,7                                                  

4. PÝCHA Ondřej 00 KIN 05:20,8 314  2/6

   01:18,2   02:39,3   04:00,8                                                  

. STREJČEK Václav 00 FEZKO Diskval.   1/5

nedokončení závodu - SW 10.2

   01:38,6   03:31,6   05:23,8                                                  

1999 - 1999

1. HEJLÍČEK Viktor 99 PKJH 04:45,9 443  3/6

   01:07,2   02:21,0   03:34,0                                                  

2. DOBIÁŠ Jan 99 KIN 04:48,6 431  3/5

   01:09,4   02:22,2   03:35,2                                                  

3. DVOŘÁK Šimon 99 KIN 04:49,7 426  2/4

   01:10,6   02:25,0   03:40,0                                                  

1998 - 1998

1. MAŠEK David 98 KIN 04:31,8 515  4/5

   01:05,5   02:14,0   03:23,0                                                  

2. ŠINDLER Jiří 98 KIN 04:49,4 427  2/3

   01:08,5   02:24,2   03:40,0                                                  

3. GABRIEL Vít 98 KIN 05:00,4 382  2/5

   01:11,3   02:26,2   03:44,4                                                  

4. MACHNÍK Tomáš 98 TJPra 05:05,6 363  2/1

   01:09,5   02:28,1   03:47,1                                                  

5. TICHÝ Tomáš 98 ČKPK 05:21,4 312  1/4

   01:14,9   02:37,2   04:01,7                                                  

1997 - 1996

1. ZACH Ondřej 97 KIN 04:21,1 581  4/4

   01:04,7   02:11,4   03:16,9                                                  

2. ŠIMEČEK Michal 97 PKJH 04:31,4 518  3/3

   01:02,9   02:11,6   03:21,7                                                  

3. PÝCHA Miroslav 96 KIN 04:45,5 445  4/1

   01:05,4   02:18,5   03:32,5                                                  

4. STREJČEK Michal 97 FEZKO 05:31,2 285  1/2

   01:15,9   02:41,3   04:07,5                                                  

5. TESAŘ Filip 97 PLČB 05:49,6 242  1/3

   01:15,4   02:44,1   04:20,5                                                  

1995 - 1994

1. NOVOVESKÝ Tomáš 95 KIN 04:01,6 734  4/3

   00:56,6   01:58,0   03:00,7                                                  

2. LINDUŠKA František 94 KIN 04:26,4 547  4/2

   01:02,9   02:10,0   03:18,3                                                  

1993 a starší

1. NOVÁK Martin 89 PKJH 04:38,5 479  4/6

   01:06,9   02:12,9   03:25,1                                                  

2. KORANDA David 83 PKJH 04:58,6 389  3/4

   01:09,7   02:25,9   03:43,0                                                  

10. 4x50 m volný způsob - ženy 1. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr



Stránka 7
   100m      200m      300m      400m      500m      600m      700m      800m

1. PLAVÁNÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE A PLČB 02:02,0 0  2/2

TUČKOVÁ Lucie, BEDNÁŘOVÁ Anna, CHLUPOVÁ Simona, ZIKMUNDOVÁ Petra

2. PK JINDŘICHŮV HRADEC PKJH 02:08,3 0  1/4

HLADOVCOVÁ Anna, KOPŘIVOVÁ Romana, MŇUKOVÁ Viktorie, ŠIMKOVÁ Karolína

3. TJ TÁBOR A TJTá 02:08,6 0  2/3

KRÁTKÁ Barbora, MULTUŠOVÁ Kristýna, KALKUSOVÁ Kateřina, KOSOBUDOVÁ Aneta

4. PK PÍSEK PKPí 02:13,4 0  1/3

HOUŠKOVÁ Tereza, SVOBODOVÁ Natálie, CHROŇÁKOVÁ Pavlína, HOUŠKOVÁ  Bára

5. TJ LIBÍN PRACHATICE TJPra 02:20,6 0  1/2

TURKOVÁ Ludmila, VEJVODOVÁ Eliška, VANÍČKOVÁ Eliška, KORYTAROVÁ Eliška

6. PLAVÁNÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE B PLČB 02:21,1 0  2/5

JEŘÁBKOVÁ Petra, KOBIÁNOVÁ Karolína, FIŠEROVÁ Vendula, KUKLOVÁ Eliška

7. TJ TÁBOR B TJTá 02:23,4 0  2/4

KOSTÍNKOVÁ Karolína, ŠTIPLOVÁ Jiřina, CHVALOVÁ Aneta, HRUŠKOVÁ Eliška

11. 4x50 m polohová štafeta - muži 1. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

   100m      200m      300m      400m      500m      600m      700m      800m

1. PK JINDŘICHŮV HRADEC A PKJH 01:59,2 0  2/4

SMRŽ Štěpán, ŠIMEČEK Michal, ŠPOK Ondřej, NOVÁK Martin

2. PLAVÁNÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE PLČB 02:01,3 0  1/3

KODÝM Jan, MRÁZEK Pavel, MELOUN Jakub, KVĚTOŇ Dan

3. TJ TÁBOR A TJTá 02:08,2 0  2/3

SPÁLENKA Marek, ŠRŮTA Michal, NOVOTNÝ Jan, LANDA Jakub

4. PK PÍSEK PKPí 02:13,6 0  1/4

KRACÍK Tomáš, HENDRICH Filip, KRACÍK Filip, SVOBODA Kristián

5. PK JINDŘICHŮV HRADEC B PKJH 02:16,2 0  2/2

HEJLÍČEK Viktor, STÁŇA Matyáš, RADA Jakub, KORANDA David

6. TJ TÁBOR B TJTá 02:23,4 0  2/1

PETR Lukáš, TRSKA David, NOVOTNÝ Michal, VACEK Jan

7. PK JINDŘICHŮV HRADEC C PKJH 02:28,1 0  2/5

ŘEHULA Jakub, KARÁSEK Vít, NOVOTNÝ Vojtěch, SCHWARZ Roman

8. FEZKO STRAKONICE FEZKO 02:38,8 0  1/2

STREJČEK Michal, STREJČEK Václav, HRIČKO Aleš, DODA Albin

9. TJ TÁBOR C TJTá 02:44,5 0  2/6

CHLUMECKÝ Jakub, JAHODA Daniel, LESZKOW David, MACHNÍK Tomáš

12. 800 m volný způsob - ženy 1. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

   100m      200m      300m      400m      500m      600m      700m      800m

2000 - 2000

1. MATUŠKOVÁ Michaela 00 KIN 11:54,8 326  1/1

   01:24,4   02:55,3   04:25,2   05:54,9   07:25,4   08:54,3   10:24,0          

1999 - 1999

1. BUTALOVÁ Pavlína 99 KIN 09:31,2 638  1/3

   01:06,8   02:18,5   03:30,4   04:42,5   05:54,2   07:04,1   08:18,1          

1998 - 1998

1. BEDNÁŘOVÁ Anna 98 PLČB 10:18,9 501  1/4

   01:11,1   02:27,6   03:45,6   05:04,4   06:22,8   07:42,5   09:00,5          

2. CHLUPOVÁ Simona 98 PLČB 10:56,0 421  1/5

   01:12,8   02:33,4   03:55,9   05:20,1   06:44,7   08:08,4   09:32,6          

1993 a starší

1. KRÁTKÁ Barbora 92 TJTá 10:53,7 426  1/2

   01:10,6   02:31,1   03:54,0   05:17,1   06:40,2   08:05,8   09:28,2          

 

13. 50 m volný způsob - ženy 2. půlden - 24.11.2012
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000



Stránka 8
1. TUČKOVÁ Lucie 00 PLČB 00:31,0 454  3/3

2. KORYTAROVÁ Eliška 00 TJPra 00:34,4 332  3/1

3. HLADOVCOVÁ Anna 00 PKJH 00:34,9 318  3/2

4. KOSTÍNKOVÁ Karolína 00 TJTá 00:35,0 315  1/2

5. ŠTIPLOVÁ Jiřina 00 TJTá 00:35,3 307  4/6

6. KUKLOVÁ Eliška 00 PLČB 00:36,1 287  1/3

7. CHVALOVÁ Aneta 00 TJTá 00:36,4 280  2/5

8. KOBIÁNOVÁ Karolína 00 PLČB 00:36,5 278  3/6

9. TURKOVÁ Ludmila 00 TJPra 00:38,5 237  2/6

10. MULTUŠOVÁ Žofie 00 TJTá 00:40,6 202  1/4

11. VOCÍLKOVÁ Štěpánka 00 TJTá 00:42,3 179  1/5

. HORKÁ Markéta 00 PLČB Diskval.   2/2

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4

1999 - 1999

1. ŠIMKOVÁ Karolína 99 PKJH 00:29,0 554  6/5

2. GALISTOVÁ Pavla 99 ČKPK 00:30,8 462  5/6

3. MŇUKOVÁ Viktorie 99 PKJH 00:32,4 397  4/1

4. VANÍČKOVÁ Eliška 99 TJPra 00:33,5 359  4/2

5. KUTÁ Pavla 99 FEZKO 00:34,7 324  3/5

6. PAULÍKOVÁ Eliška 99 PKJH 00:38,0 246  2/4

7. PAVELKOVÁ Monika 99 FEZKO 00:39,3 223  2/1

1998 - 1998

1. KOSOBUDOVÁ Aneta 98 TJTá 00:28,3 596  6/3

2. ZIKMUNDOVÁ Petra 98 PLČB 00:28,8 566  6/4

3. CHLUPOVÁ Simona 98 PLČB 00:31,2 445  5/5

4. JEŘÁBKOVÁ Petra 98 PLČB 00:32,9 379  5/1

5. HOUŠKOVÁ Tereza 98 PKPí 00:33,4 363  4/4

6. VEJVODOVÁ Eliška 98 TJPra 00:35,0 315  4/5

7. NOVÁČKOVÁ Barbora 98 TJPra 00:35,9 292  2/3

1997 - 1996

1. ŠPILLEROVÁ Michaela 97 PLČB 00:29,1 548  6/2

2. LUKŠOVÁ Kristýna 96 ČKPK 00:29,2 543  6/6

3. CHROŇÁKOVÁ Pavlína 97 PKPí 00:30,6 472  5/2

4. SVOBODOVÁ Natálie 96 PKPí 00:31,3 441  5/4

5. ŠRÁMKOVÁ Klára 97 ČKPK 00:32,7 386  4/3

6. HRUŠKOVÁ Eliška 97 TJTá 00:35,2 310  3/4

2000 - 2000

1. KRÁTKÁ Barbora 92 TJTá 00:29,8 511  6/1

2. KUDRLIČKOVÁ Andrea 93 PLČB 00:30,1 495  5/3

14. 50 m volný způsob - muži 2. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. SVOBODA Kristián 00 PKPí 00:29,8 355  5/3

2. STÁŇA Matyáš 00 PKJH 00:30,2 341  6/6

3. ŠIMŮNEK Rostislav 00 KIN 00:31,8 293  5/1

4. LESZKOW David 00 TJPra 00:37,3 181  2/4

5. SCHWARZ Roman 00 PKJH 00:38,2 169  1/4

6. STREJČEK Václav 00 FEZKO 00:41,1 136  1/3

1999 - 1999

1. HEJLÍČEK Viktor 99 PKJH 00:28,3 415  6/2

2. KUČERA Štěpán 99 PLČB 00:29,7 359  4/1

3. ŘEHULA Jakub 99 PKJH 00:30,3 338  5/4

4. DVOŘÁK Šimon 99 KIN 00:30,4 335  4/5

5. PRUŠA Jan 99 PKJH 00:31,6 298  2/2

6. DODA Albin 99 FEZKO 00:33,7 246  3/1

7. CHLUMECKÝ Jakub 99 TJTá 00:35,3 214  2/3

8. ŠTAFL David 99 PLČB 00:36,7 190  3/6

. KOVÁŘ Jan 99 PLČB Diskval.   5/5

závodník nenastoupi(a) - SW 10.2, 10.3

1998 - 1998

1. KRACÍK Tomáš 98 PKPí 00:27,5 452  7/3



Stránka 9
2. MACHNÍK Tomáš 98 TJPra 00:27,8 438  7/6

3. KRACÍK Filip 98 PKPí 00:28,7 398  7/5

4. LANDA Jakub 98 TJTá 00:29,2 378  6/5

5. ŠINDLER Jiří 98 KIN 00:29,4 370  6/1

6. HRIČKO Aleš 98 FEZKO 00:29,7 359  3/5

7. NOVOTNÝ Michal 98 TJTá 00:30,1 345  4/3

8. RADA Jakub 98 PKJH 00:30,4 335  5/2

9. TRSKA David 98 TJTá 00:30,8 322  5/6

10. TICHÝ Tomáš 98 ČKPK 00:31,0 316  4/6

11. GABRIEL Vít 98 KIN 00:31,1 313  4/2

12. NOVOTNÝ Vojtěch 98 PKJH 00:31,1 313  3/2

13. OPELKA Jakub 98 PLČB 00:33,1 259  2/5

14. KARÁSEK Vít 98 PKJH 00:33,2 257  3/4

1997 - 1996

1. SMRŽ Štěpán 96 PKJH 00:25,9 541  8/3

2. HENDRICH Filip 97 PKPí 00:27,2 467  8/4

3. ŠIMEČEK Michal 97 PKJH 00:27,6 447  8/6

4. TESAŘ Filip 97 PLČB 00:29,7 359  6/3

5. VACEK Jan 97 TJTá 00:29,8 355  6/4

6. STREJČEK Michal 97 FEZKO 00:32,0 287  3/3

1995 - 1994

1. KODÝM Jan 95 PLČB 00:24,7 624  9/3

2. BEROUNSKÝ Aleš 94 ČKPK 00:26,2 523  9/1

3. KVĚTOŇ Dan 94 PLČB 00:26,8 488  7/2

4. NOVOTNÝ Jan 95 TJTá 00:28,1 424  7/1

5. JAHODA Daniel 94 TJTá 00:28,7 398  1/2

6. PETR Lukáš 95 TJTá 00:29,2 378  4/4

1993  a starší

1. MELOUN Jakub 84 PLČB 00:26,0 535  9/4

2. ŠPOK Ondřej 85 PKJH 00:26,1 529  8/2

3. MIČAN Richard 92 PLČB 00:26,3 517  9/5

4. KRAUS Lukáš 84 PLČB 00:26,4 511  9/2

5. ŠRŮTA Michal 93 TJTá 00:26,5 505  9/6

6. SPÁLENKA Marek 93 TJTá 00:27,1 472  8/5

7. NOVÁK Martin 89 PKJH 00:28,0 428  8/1

8. KORANDA David 83 PKJH 00:28,3 415  7/4

15. 200 m polohový závod - ženy 2. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 100m Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. HLADOVCOVÁ Anna 00 PKJH 01:28,1 03:00,9 356  4/4

2. MATUŠKOVÁ Michaela 00 KIN 01:33,2 03:11,3 301  3/1

3. FIŠEROVÁ Vendula 00 PLČB 01:33,1 03:11,8 299  3/4

4. CHVALOVÁ Aneta 00 TJTá 01:33,0 03:13,0 293  2/4

5. ŠTIPLOVÁ Jiřina 00 TJTá 01:31,2 03:15,9 281  3/2

6. KORYTAROVÁ Eliška 00 TJPra 01:38,6 03:22,8 253  2/3

7. VOCÍLKOVÁ Štěpánka 00 TJTá 01:39,0 03:29,5 230  2/5

8. TURKOVÁ Ludmila 00 TJPra 01:40,8 03:35,0 212  1/4

9. ČERNÁ Kateřina 00 TJTá 01:47,9 03:44,0 188  1/2

1999 - 1999

1. ŠIMKOVÁ Karolína 99 PKJH 01:10,3 02:27,5 657  5/2

2. BUTALOVÁ Pavlína 99 KIN 01:11,8 02:29,5 631  5/4

3. MŇUKOVÁ Viktorie 99 PKJH 01:21,2 02:48,6 440  5/6

4. GALISTOVÁ Pavla 99 ČKPK 01:26,6 03:00,1 361  4/6

5. VANÍČKOVÁ Eliška 99 TJPra 01:28,7 03:06,3 326  4/5

6. PAULÍKOVÁ Eliška 99 PKJH 01:45,7 03:29,6 229  2/2

7. PAVELKOVÁ Monika 99 FEZKO 01:53,8 03:48,2 178  1/3

1998 - 1998

1. KALKUSOVÁ Kateřina 98 TJTá 01:22,9 02:57,0 380  4/3

2. HOUŠKOVÁ Tereza 98 PKPí 01:29,7 03:09,5 310  4/1

3. NOVÁČKOVÁ Barbora 98 TJPra 01:38,9 03:26,1 241  3/6

1997 - 1996



Stránka 10
1. LUKŠOVÁ Kristýna 96 ČKPK 01:15,0 02:38,3 531  5/1

2. KOPŘIVOVÁ Romana 97 PKJH 01:20,3 02:43,8 480  5/5

3. MULTUŠOVÁ Kristýna 96 TJTá 01:36,3 03:17,2 275  3/3

4. HRUŠKOVÁ Eliška 97 TJTá 01:35,4 03:18,8 269  3/5

1995 - 1994

1. HOVORKOVÁ Dominika 94 KIN 01:11,2 02:28,8 640  5/3

1993 a starší

1. LEPIČOVÁ Adéla 01 PKJH 01:20,0 02:48,3 442  4/2

16. 200 m polohový závod - muži 2. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 100m Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. STÁŇA Matyáš 00 PKJH 01:15,6 02:35,3 395  5/2

2. ŠVÁB Matěj 00 KIN 01:15,7 02:37,8 376  4/3

3. HOVORKA Ladislav 00 KIN 01:17,3 02:39,2 366  5/6

4. SVOBODA Kristián 00 PKPí 01:19,7 02:45,4 327  2/4

5. PÝCHA Ondřej 00 KIN 01:22,8 02:50,0 301  2/2

6. ŠIMŮNEK Rostislav 00 KIN 01:25,0 02:52,8 287  2/3

7. LESZKOW David 00 TJPra 01:47,6 03:38,1 143  1/1

8. STREJČEK Václav 00 FEZKO 01:57,0 03:57,9 110  1/6

1999 - 1999

1. HEJLÍČEK Viktor 99 PKJH 01:16,2 02:36,0 389  4/5

2. DOBIÁŠ Jan 99 KIN 01:15,6 02:37,9 375  4/2

3. DVOŘÁK Šimon 99 KIN 01:17,6 02:38,5 371  3/6

4. KUČERA Štěpán 99 PLČB 01:18,8 02:40,1 360  3/5

. ŘEHULA Jakub 99 PKJH 01:23,4 Diskval.   1/2

porušení znakové polohy v průběhu závodu - SW 6.2

1998 - 1998

1. MAŠEK David 98 KIN 01:11,3 02:30,5 433  6/3

2. KRACÍK Tomáš 98 PKPí 01:11,4 02:31,4 426  5/5

3. RADA Jakub 98 PKJH 01:15,6 02:37,2 380  4/1

4. NOVOTNÝ Vojtěch 98 PKJH 01:15,1 02:37,5 378  3/4

5. ŠINDLER Jiří 98 KIN 01:17,3 02:39,7 363  3/3

6. MACHNÍK Tomáš 98 TJPra 01:20,1 02:42,6 344  4/6

7. KRACÍK Filip 98 PKPí 01:17,9 02:45,0 329  5/1

8. GABRIEL Vít 98 KIN 01:21,1 02:49,2 305  3/2

9. LANDA Jakub 98 TJTá 01:23,1 02:52,6 288  3/1

10. TICHÝ Tomáš 98 ČKPK 01:19,4 02:53,8 282  1/5

11. HRIČKO Aleš 98 FEZKO 01:24,1 02:54,7 277  2/6

. NOVOTNÝ Michal 98 TJTá Diskval.   1/4

závodník nenastoupi(a) - SW 10.2, 10.3

1997 - 1996

1. ŠIMEČEK Michal 97 PKJH 01:09,7 02:23,8 497  6/6

2. PÝCHA Miroslav 96 KIN 01:12,9 02:30,5 433  5/3

3. HENDRICH Filip 97 PKPí 01:16,2 02:36,2 388  4/4

4. ZACH Ondřej 97 KIN 01:16,6 02:40,3 359  5/4

5. MRÁZEK Pavel 96 PLČB 01:20,3 02:44,7 331  2/5

6. STREJČEK Michal 97 FEZKO 01:23,1 02:51,1 295  2/1

1995 - 1994

1. NOVOVESKÝ Tomáš 95 KIN 01:02,5 02:11,7 647  6/2

2. BEROUNSKÝ Aleš 94 ČKPK 01:03,0 02:15,2 598  6/4

3. KVĚTOŇ Dan 94 PLČB 01:16,1 02:40,1 360  6/5

1993 a starší

1. ŠRŮTA Michal 93 TJTá 01:09,6 02:25,9 476  6/1

2. KOPŘIVA Filip 01 PKJH 01:22,7 02:54,2 280  1/3

17. 100 m znak - ženy 2. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. TUČKOVÁ Lucie 00 PLČB 01:21,2 356  4/5

2. HLADOVCOVÁ Anna 00 PKJH 01:26,9 290  3/5

3. HORKÁ Markéta 00 PLČB 01:27,6 283  4/1



Stránka 11
4. ŠTIPLOVÁ Jiřina 00 TJTá 01:31,9 245  3/1

5. KOSTÍNKOVÁ Karolína 00 TJTá 01:34,9 223  3/6

6. CHVALOVÁ Aneta 00 TJTá 01:36,7 211  2/2

7. VOCÍLKOVÁ Štěpánka 00 TJTá 01:38,2 201  1/3

8. KOBIÁNOVÁ Karolína 00 PLČB 01:41,3 183  4/2

9. MULTUŠOVÁ Žofie 00 TJTá 01:47,2 155  2/1

10. ČERNÁ Kateřina 00 TJTá 01:47,3 154  1/2

1999 - 1999

1. ŠIMKOVÁ Karolína 99 PKJH 01:13,5 479  5/5

2. BUTALOVÁ Pavlína 99 KIN 01:13,7 475  5/2

3. MŇUKOVÁ Viktorie 99 PKJH 01:19,6 377  4/3

4. KUTÁ Pavla 99 FEZKO 01:28,7 273  2/4

5. PAVELKOVÁ Monika 99 FEZKO 01:48,1 151  1/4

1998 - 1998

1. KOSOBUDOVÁ Aneta 98 TJTá 01:11,4 523  5/3

2. HOUŠKOVÁ Tereza 98 PKPí 01:21,5 352  4/4

3. KALKUSOVÁ Kateřina 98 TJTá 01:24,2 319  3/3

4. VEJVODOVÁ Eliška 98 TJPra 01:26,2 297  3/4

5. NOVÁČKOVÁ Barbora 98 TJPra 01:41,8 181  2/5

1997 - 1996

1. KOPŘIVOVÁ Romana 97 PKJH 01:22,3 341  5/1

2. CHROŇÁKOVÁ Pavlína 97 PKPí 01:25,2 308  5/6

3. ŠRÁMKOVÁ Klára 97 ČKPK 01:28,9 271  4/6

4. HRUŠKOVÁ Eliška 97 TJTá 01:30,9 254  3/2

5. MULTUŠOVÁ Kristýna 96 TJTá 01:36,6 211  2/3

1995 - 1994

1. HOVORKOVÁ Dominika 94 KIN 01:11,1 529  5/4

18. 100 m znak - muži 2. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. STÁŇA Matyáš 00 PKJH 01:15,8 296  5/6

2. SVOBODA Kristián 00 PKPí 01:16,7 285  4/5

3. SCHWARZ Roman 00 PKJH 01:33,0 160  1/3

4. STREJČEK Václav 00 FEZKO 01:54,7 86  1/4

1999 - 1999

1. HEJLÍČEK Viktor 99 PKJH 01:13,5 324  4/3

2. ŘEHULA Jakub 99 PKJH 01:15,7 297  4/1

3. PRUŠA Jan 99 PKJH 01:31,3 169  2/1

4. CHLUMECKÝ Jakub 99 TJTá 01:31,4 169  2/2

5. DODA Albin 99 FEZKO 01:31,7 167  2/5

. KOVÁŘ Jan 99 PLČB Diskval.   4/6

závodník nenastoupi(a) - SW 10.2, 10.3

1998 - 1998

1. KRACÍK Tomáš 98 PKPí 01:07,6 417  5/3

2. NOVOTNÝ Vojtěch 98 PKJH 01:16,8 284  3/3

3. TICHÝ Tomáš 98 ČKPK 01:17,0 282  5/2

4. TRSKA David 98 TJTá 01:23,1 224  3/1

5. HRIČKO Aleš 98 FEZKO 01:23,9 218  2/4

6. LANDA Jakub 98 TJTá 01:25,0 210  3/2

7. NOVOTNÝ Michal 98 TJTá 01:25,1 209  3/5

8. KARÁSEK Vít 98 PKJH 01:28,9 183  3/6

1997 - 1996

1. SMRŽ Štěpán 96 PKJH 01:08,9 393  6/2

2. HENDRICH Filip 97 PKPí 01:13,8 320  4/2

3. VACEK Jan 97 TJTá 01:15,9 294  5/5

4. STREJČEK Michal 97 FEZKO 01:23,4 222  2/3

1995 - 1994

1. KODÝM Jan 95 PLČB 00:59,9 599  6/3

2. BEROUNSKÝ Aleš 94 ČKPK 01:03,7 498  6/4

3. NOVOTNÝ Jan 95 TJTá 01:14,9 306  4/4

4. KVĚTOŇ Dan 94 PLČB 01:17,7 274  5/1



Stránka 12
5. PETR Lukáš 95 TJTá 01:18,8 263  3/4

6. JAHODA Daniel 94 TJTá 01:28,1 188  1/2

1993 a starší

1. KRAUS Lukáš 84 PLČB 01:04,0 491  6/5

2. SPÁLENKA Marek 93 TJTá 01:07,8 413  6/1

3. ŠPOK Ondřej 85 PKJH 01:11,7 349  6/6

4. ŠRŮTA Michal 93 TJTá 01:12,4 339  5/4

19. 400 m volný způsob - ženy 2. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

   100m      200m      300m      400m      500m      600m      700m      800m

2000 - 2000

1. MATUŠKOVÁ Michaela 00 KIN 05:35,5 366  2/4

   01:19,6   02:45,6   04:11,3                                                  

2. KORYTAROVÁ Eliška 00 TJPra 06:21,4 249  1/3

   01:25,8   03:03,3   04:43,2                                                  

3. TURKOVÁ Ludmila 00 TJPra 06:56,4 192  1/4

   01:33,1   03:21,7   05:12,0                                                  

4. MULTUŠOVÁ Žofie 00 TJTá 07:20,8 162  1/2

   01:40,9   03:37,8   05:33,3                                                  

1999 - 1999

1. BUTALOVÁ Pavlína 99 KIN 04:34,5 668  3/3

   01:04,5   02:13,0   03:25,2                                                  

2. GALISTOVÁ Pavla 99 ČKPK 05:51,9 317  3/6

   01:19,0   02:49,8   04:21,7                                                  

3. KUTÁ Pavla 99 FEZKO 05:57,2 303  2/5

   01:27,7   03:00,0   04:30,4                                                  

4. VANÍČKOVÁ Eliška 99 TJPra 06:02,7 290  2/2

   01:23,1   02:58,3   04:33,2                                                  

1998 - 1998

1. BEDNÁŘOVÁ Anna 98 PLČB 04:51,5 558  3/4

   01:09,2   02:23,6   03:38,2                                                  

2. CHLUPOVÁ Simona 98 PLČB 05:08,6 470  3/5

   01:12,2   02:30,8   03:49,5                                                  

3. VEJVODOVÁ Eliška 98 TJPra 06:06,6 281  2/1

   01:19,6   02:51,8   04:29,6                                                  

1997 - 1996

1. LUKŠOVÁ Kristýna 96 ČKPK 04:59,2 516  2/3

   01:09,3   02:26,2   03:42,8                                                  

2. KOPŘIVOVÁ Romana 97 PKJH 05:16,0 438  3/1

   01:11,8   02:31,6   03:53,3                                                  

1993 a starší

1. KRÁTKÁ Barbora 92 TJTá 05:02,5 499  3/2

   01:08,2   02:25,8   03:44,8                                                  

20. 4x50 m volný způsob - muži 2. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

   100m      200m      300m      400m      500m      600m      700m      800m

1. PLAVÁNÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE PLČB 01:46,3 0  2/3

KODÝM Jan, KVĚTOŇ Dan, MIČAN Richard, TESAŘ Filip

2. PK JINDŘICHŮV HRADEC B PKJH 01:51,4 0  1/3

HEJLÍČEK Viktor, STÁŇA Matyáš, ŠPOK Ondřej, SMRŽ Štěpán

3. TJ TÁBOR A TJTá 01:51,8 0  2/2

SPÁLENKA Marek, NOVOTNÝ Jan, LANDA Jakub, ŠRŮTA Michal

4. PK PÍSEK PKPí 01:58,0 0  2/4

KRACÍK Filip, SVOBODA Kristián, KRACÍK Tomáš, HENDRICH Filip

5. TJ TÁBOR B TJTá 02:05,3 0  1/2

PETR Lukáš, NOVOTNÝ Michal, VACEK Jan, TRSKA David

6. PK JINDŘICHŮV HRADEC A PKJH 02:13,5 0  2/5

ŘEHULA Jakub, PRUŠA Jan, SCHWARZ Roman, NOVOTNÝ Vojtěch

7. TJ LIBÍN PRACHATICE TJPra 02:16,7 0  1/4

JAHODA Daniel, CHLUMECKÝ Jakub, LESZKOW David, MACHNÍK Tomáš



Stránka 13

21. 4x50 m polohová štafeta - ženy 2. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

   100m      200m      300m      400m      500m      600m      700m      800m

1. PLAVÁNÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE PLČB 02:16,3 0  1/3

TUČKOVÁ Lucie, ZIKMUNDOVÁ Petra, BEDNÁŘOVÁ Anna, KUDRLIČKOVÁ Andrea

2. PK JINDŘICHŮV HRADEC PKJH 02:21,7 0  1/5

MŇUKOVÁ Viktorie, KOPŘIVOVÁ Romana, ŠIMKOVÁ Karolína, HLADOVCOVÁ Anna

3. TJ TÁBOR A TJTá 02:29,8 0  1/4

MULTUŠOVÁ Kristýna, KRÁTKÁ Barbora, KOSOBUDOVÁ Aneta, KALKUSOVÁ Kateřina

4. PK PÍSEK PKPí 02:30,3 0  1/2

HOUŠKOVÁ Tereza, SVOBODOVÁ Natálie, HOUŠKOVÁ Bára, CHROŇÁKOVÁ Pavlína

5. TJ LIBÍN PRACHATICE TJPra 02:45,2 0  1/6

VEJVODOVÁ Eliška, VANÍČKOVÁ Eliška, NOVÁČKOVÁ Barbora, KORYTAROVÁ Eliška

6. TJ TÁBOR B TJTá 02:49,0 0  1/1

KOSTÍNKOVÁ Karolína, CHVALOVÁ Aneta, HRUŠKOVÁ Eliška, MULTUŠOVÁ Žofie

22. 1500 m volný způsob - muži 2. půlden - 24.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

   100m      200m      300m      400m      500m      600m      700m      800m

   900m      1000m     1100m     1200m     1300m     1400m     1500m

2000 - 2000

1. HOVORKA Ladislav 00 KIN 18:02,2 515  2/2

   01:05,6   02:20,1   03:31,8   04:44,5   05:57,5   07:10,3   08:21,8   09:33,5

   10:45,8   11:58,4   13:11,2   14:24,3   15:37,7   16:50,5          

2. ŠVÁB Matěj 00 KIN 18:49,0 453  2/5

   01:13,4   02:30,1   03:46,7   05:03,5   06:19,3   07:35,1   08:51,3   10:07,8

   11:22,4   12:37,1   13:52,1   15:07,5   16:23,3   17:37,7          

3. ŠIMŮNEK Rostislav 00 KIN 19:08,0 431  1/3

   01:12,3   02:28,9   03:46,1   05:03,2   06:11,2   07:38,2   08:56,0   10:14,3

   11:32,2   12:49,0   14:06,0   15:22,3   16:38,3   17:53,8          

4 PÝCHA Ondřej 00 KIN 20:18,5 361  1/1

   01:17,4   02:38,1   03:59,3   05:19,6   06:40,1   08:02,0   09:22,3   10:44,5

   12:06,1   13:28,5   14:51,1   16:13,8   17:34,0   18:59,2          

1999 - 1999

1. DOBIÁŠ Jan 99 KIN 18:49,6 453  2/1

   01:10,3   02:25,9   03:41,4   04:57,4   06:12,5   07:29,1   08:44,9   09:58,9

   11:16,1   12:32,2   13:48,2   15:04,7   16:21,5   17:37,5          

2. DVOŘÁK Šimon 99 KIN 19:10,8 428  1/2

   01:12,6   02:29,3   03:46,9   05:04,7   06:20,9   07:38,4   08:56,4   10:13,7

   11:31,4   12:48,8   14:06,4   15:22,7   16:39,3   17:56,7          

1998 - 1998

1. MAŠEK David 98 KIN 17:31,4 561  3/2

   01:06,6   02:16,7   03:26,7   04:36,8   05:47,1   06:57,2   08:07,5   09:18,2

   10:28,5   11:39,1   12:49,6   14:00,7   15:11,3   16:22,2          

2. ŠINDLER Jiří 98 KIN 19:24,9 413  2/6

   01:13,0   02:31,0   03:49,0   05:09,0   06:28,0   07:46,0   09:04,0   10:22,0

   11:40,0   12:58,0   14:17,8   15:36,2   16:54,3   18:11,5          

3. RADA Jakub 98 PKJH 19:36,3 401  1/5

   01:14,6   02:34,0   03:53,0   05:12,8   06:32,8   07:53,1   09:13,1   10:32,3

   11:52,0   13:10,1   14:29,0   15:45,7   17:01,8   18:20,3          

4. GABRIEL Vít 98 KIN 19:44,4 393  1/4

   01:14,8   02:33,0   03:53,0   05:10,5   06:30,2   07:50,0   09:07,6   10:28,9

   11:47,6   13:07,7   14:07,2   15:46,4   17:06,3   18:25,0          

5. MACHNÍK Tomáš 98 TJPra 20:43,6 339  1/6

   01:13,8   02:33,3   03:55,3   05:18,0   06:42,4   08:05,4   09:28,3   10:52,8

   12:18,3   13:42,7   15:08,8   16:34,8   18:00,2   19:24,5          

1997 - 1996

1. ZACH Ondřej 97 KIN 16:55,2 623  3/4

   01:04,6   02:14,2   03:20,7   04:30,5   05:37,8   06:44,3   07:54,7   09:14,5

   10:16,0   11:17,3   12:20,2   13:30,8   14:39,6   15:49,7          

2. ŠIMEČEK Michal 97 PKJH 18:02,9 514  3/6



Stránka 14
   01:04,8   02:15,9   03:27,1   04:39,5   05:51,2   07:04,0   08:16,8   09:30,4

   10:43,6   11:56,4   13:09,9   14:24,2   15:38,3   16:51,5          

3. PÝCHA Miroslav 96 KIN 18:24,0 485  2/3

   01:08,7   02:20,5   03:32,2   04:44,9   05:57,8   07:10,8   08:22,7   09:36,8

   10:51,1   12:06,3   13:21,7   14:38,3   15:54,4   17:09,6          

1995 - 1994

1. NOVOVESKÝ Tomáš 95 KIN 15:52,0 756  3/3

   01:00,8   02:03,9   03:07,1   04:10,9   05:15,0   06:18,6   07:22,9   08:27,1

   09:31,8   10:36,2   11:40,0   12:43,8   13:48,8   14:51,9          

2. LINDUŠKA František 94 KIN 17:56,4 523  3/5

   01:05,6   02:15,9   03:27,0   04:38,8   05:50,8   07:03,6   08:16,4   09:29,6

   10:42,8   11:55,8   13:08,9   14:21,3   15:33,7   16:46,0          

1993 a starší

1. NOVÁK Martin 89 PKJH 18:30,8 476  3/1

   01:06,3   02:17,3   03:28,8   04:41,4   05:55,0   07:09,1   08:23,8   09:39,7

   10:55,8   12:12,0   13:27,6   14:43,7   16:00,1   17:15,9          

2. KORANDA David 83 PKJH 20:56,1 329  2/4

   01:14,8   02:35,5   03:57,1   05:19,3   06:41,8   08:04,3   09:27,1   10:49,6

   12:12,4   13:37,1   15:01,7   16:32,1   18:03,3   19:34,8          

23. 200 m znak - ženy 3. půlden - 25.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 100m Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. ŠTIPLOVÁ Jiřina 00 TJTá 01:34,4 03:11,8 268  2/3

2. HORKÁ Markéta 00 PLČB 01:34,4 03:16,8 248  2/5

3. VOCÍLKOVÁ Štěpánka 00 TJTá 01:43,0 03:30,1 204  1/4

4. MULTUŠOVÁ Žofie 00 TJTá 01:48,2 03:41,1 175  1/3

. TUČKOVÁ Lucie 00 PLČB 00:38,8 Diskval.   3/1

porušení znakové polohy v průběhu závodu - SW 6.2

1999 - 1999

1. MŇUKOVÁ Viktorie 99 PKJH 01:19,1 02:42,4 442  3/4

2. KUTÁ Pavla 99 FEZKO 01:34,3 03:11,0 272  2/2

3. PAVELKOVÁ Monika 99 FEZKO 01:49,7 03:53,4 149  1/2

1998 - 1998

1. HOUŠKOVÁ Tereza 98 PKPí 01:23,9 02:55,7 349  3/5

2. VEJVODOVÁ Eliška 98 TJPra 01:27,8 03:05,1 298  3/6

1997 - 1996

1. MULTUŠOVÁ Kristýna 96 TJTá 01:38,4 03:24,5 221  2/4

1995 - 1994

1. HOVORKOVÁ Dominika 94 KIN 01:13,5 02:31,0 549  3/3

1993 a starší

1. LEPIČOVÁ Adéla 01 PKJH 01:19,4 02:41,4 450  3/2

24. 200 m znak - muži 3. půlden - 25.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 100m Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. SVOBODA Kristián 00 PKPí 01:18,9 02:44,4 301  3/1

2. SCHWARZ Roman 00 PKJH 01:38,9 03:22,2 162  1/4

3. STREJČEK Václav 00 FEZKO 01:53,8 03:54,8 104  1/2

1999 - 1999

1. ŘEHULA Jakub 99 PKJH 01:21,2 02:44,4 301  2/3

2. CHLUMECKÝ Jakub 99 TJTá 01:33,1 03:08,8 199  1/3

. HEJLÍČEK Viktor 99 PKJH Diskval.   3/6

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4

1998 - 1998

1. KRACÍK Tomáš 98 PKPí 01:11,4 02:28,2 411  3/2

2. TICHÝ Tomáš 98 ČKPK 01:19,4 02:43,5 306  2/4

3. MACHNÍK Tomáš 98 TJPra 01:19,2 02:43,8 305  2/2

4. NOVOTNÝ Michal 98 TJTá 01:23,5 02:59,7 231  3/5

5. HRIČKO Aleš 98 FEZKO 01:26,9 03:02,0 222  2/1

1997 - 1996

1. STREJČEK Michal 97 FEZKO 01:28,1 03:02,4 221  2/5



Stránka 151995 - 1994

1. INGEDULD Vít 94 PLČB 01:06,9 02:16,9 522  3/3

1993 a starší

1. ŠPOK Ondřej 85 PKJH 01:15,6 02:35,4 357  3/4

25. 100 m motýlek - ženy 3. půlden - 25.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. HLADOVCOVÁ Anna 00 PKJH 01:27,2 271  2/2

2. KOSTÍNKOVÁ Karolína 00 TJTá 01:29,7 249  1/3

3. CHVALOVÁ Aneta 00 TJTá 01:32,3 229  1/2

4. ŠTIPLOVÁ Jiřina 00 TJTá 01:33,6 219  3/1

5. MATUŠKOVÁ Michaela 00 KIN 01:34,2 215  2/5

6. FIŠEROVÁ Vendula 00 PLČB 01:40,1 179  2/3

7. KOBIÁNOVÁ Karolína 00 PLČB 01:46,4 149  3/4

1999 - 1999

1. ŠIMKOVÁ Karolína 99 PKJH 01:08,8 552  4/1

2. BUTALOVÁ Pavlína 99 KIN 01:10,3 517  4/5

3. VANÍČKOVÁ Eliška 99 TJPra 01:22,9 316  3/5

4. KUTÁ Pavla 99 FEZKO 01:35,3 208  3/6

. GALISTOVÁ Pavla 99 ČKPK Diskval.   3/3

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4

1998 - 1998

1. BEDNÁŘOVÁ Anna 98 PLČB 01:09,1 544  4/2

2. KOSOBUDOVÁ Aneta 98 TJTá 01:09,3 540  4/3

3. KALKUSOVÁ Kateřina 98 TJTá 01:23,8 305  3/2

4. NOVÁČKOVÁ Barbora 98 TJPra 01:40,9 175  2/4

1997 - 1996

1. ŠPILLEROVÁ Michaela 97 PLČB 01:09,5 535  4/4

2. LUKŠOVÁ Kristýna 96 ČKPK 01:14,5 435  4/6

3. MULTUŠOVÁ Kristýna 96 TJTá 01:47,2 146  1/4

26. 100 m motýlek - muži 3. půlden - 25.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

3. ŠVÁB Matěj 00 KIN 01:13,9 314  3/2

4. STÁŇA Matyáš 00 PKJH 01:14,3 309  3/4

5. HOVORKA Ladislav 00 KIN 01:15,7 292  3/1

6. PÝCHA Ondřej 00 KIN 01:19,3 254  2/2

7. SVOBODA Kristián 00 PKPí 01:21,1 238  2/5

8. SCHWARZ Roman 00 PKJH 01:47,0 104  1/2

1999 - 1999

1. DOBIÁŠ Jan 99 KIN 01:08,4 396  4/4

2. HEJLÍČEK Viktor 99 PKJH 01:14,4 308  3/3

1998 - 1998

1. KRACÍK Filip 98 PKPí 01:11,6 345  4/5

2. RADA Jakub 98 PKJH 01:11,7 344  4/1

3. MAŠEK David 98 KIN 01:12,5 332  4/2

4. ŠINDLER Jiří 98 KIN 01:13,2 323  3/5

5. NOVOTNÝ Vojtěch 98 PKJH 01:14,1 311  2/4

6. GABRIEL Vít 98 KIN 01:16,4 284  3/6

7. HRIČKO Aleš 98 FEZKO 01:33,7 154  1/3

1997 - 1996

1. ZACH Ondřej 97 KIN 01:06,8 425  5/6

2. PÝCHA Miroslav 96 KIN 01:09,3 381  4/3

3. MRÁZEK Pavel 96 PLČB 01:15,4 296  2/3

4. STREJČEK Michal 97 FEZKO 01:27,3 191  2/1

1995 - 1994

1. NOVOVESKÝ Tomáš 95 KIN 00:58,6 629  5/3

2. KODÝM Jan 95 PLČB 01:01,2 552  5/4

3. INGEDULD Vít 94 PLČB 01:03,3 499  5/2

4. NOVOTNÝ Jan 95 TJTá 01:09,1 384  4/6



Stránka 16
5. PETR Lukáš 95 TJTá 01:23,2 220  1/4

1993 a starší

1. SPÁLENKA Marek 93 TJTá 01:05,4 453  5/1

2. NOVÁK Martin 89 PKJH 01:06,6 429  5/5

27. 200 m prsa - ženy 3. půlden - 25.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 100m Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. HLADOVCOVÁ Anna 00 PKJH 01:31,8 03:08,0 409  3/4

2. MATUŠKOVÁ Michaela 00 KIN 01:41,9 03:29,9 294  2/6

3. FIŠEROVÁ Vendula 00 PLČB 01:40,8 03:32,1 285  3/1

4. VOCÍLKOVÁ Štěpánka 00 TJTá 01:43,8 03:35,1 273  1/3

5. KORYTAROVÁ Eliška 00 TJPra 01:44,0 03:37,7 264  3/6

6. CHVALOVÁ Aneta 00 TJTá 01:46,0 03:37,8 263  2/2

7. TURKOVÁ Ludmila 00 TJPra 01:46,6 03:40,4 254  2/5

8. KUKLOVÁ Eliška 00 PLČB 01:47,4 03:45,1 239  1/4

9. ČERNÁ Kateřina 00 TJTá 02:00,1 04:05,8 183  1/2

10. MULTUŠOVÁ Žofie 00 TJTá 02:00,0 04:05,9 183  1/1

1999 - 1999

1. ŠIMKOVÁ Karolína 99 PKJH 01:20,4 02:44,4 612  4/4

2. MŇUKOVÁ Viktorie 99 PKJH 01:30,9 03:08,2 408  3/3

3. GALISTOVÁ Pavla 99 ČKPK 01:39,4 03:22,7 327  3/5

4. PAULÍKOVÁ Eliška 99 PKJH 01:41,2 03:29,6 295  2/4

5. PAVELKOVÁ Monika 99 FEZKO 01:55,2 03:59,6 198  1/5

1998 - 1998

1. JEŘÁBKOVÁ Petra 98 PLČB 01:24,5 02:57,2 489  4/5

2. KALKUSOVÁ Kateřina 98 TJTá 01:30,3 03:22,9 326  3/2

3. NOVÁČKOVÁ Barbora 98 TJPra 01:46,7 03:42,4 247  2/1

1997 - 1996

1. KOPŘIVOVÁ Romana 97 PKJH 01:22,5 02:53,9 517  4/1

2. ŠPILLEROVÁ Michaela 97 PLČB 01:24,0 03:03,3 441  4/2

. HRUŠKOVÁ Eliška 97 TJTá Diskval.   2/3

závodník nenastoupi(a) - SW 10.2, 10.3

1995 - 1994

1. HOVORKOVÁ Dominika 94 KIN 01:18,5 02:42,7 631  4/3

1993 a starší

1. KRÁTKÁ Barbora 92 TJTá 01:26,1 03:01,3 456  4/6

28. 200 m prsa - muži 3. půlden - 25.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 100m Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. STÁŇA Matyáš 00 PKJH 01:22,8 02:49,8 401  3/1

2. ŠIMŮNEK Rostislav 00 KIN 01:33,2 03:12,4 276  2/4

3. PÝCHA Ondřej 00 KIN 01:37,1 03:20,0 245  2/2

1999 - 1999

1. KUČERA Štěpán 99 PLČB 01:22,7 02:50,4 396  3/5

2. DVOŘÁK Šimon 99 KIN 01:28,6 03:02,5 323  1/3

3. DODA Albin 99 FEZKO 01:35,9 03:19,0 249  1/4

4. PRUŠA Jan 99 PKJH 01:41,0 03:37,8 190  1/2

1998 - 1998

1. TRSKA David 98 TJTá 01:24,6 03:00,1 336  3/6

2. LANDA Jakub 98 TJTá 01:31,4 03:10,2 285  2/5

1997 - 1996

1. ŠIMEČEK Michal 97 PKJH 01:13,9 02:36,9 508  3/4

2. PÝCHA Miroslav 96 KIN 01:21,6 02:52,8 380  3/2

3. MRÁZEK Pavel 96 PLČB 01:31,7 03:06,8 301  2/3

1995 - 1994

1. BEROUNSKÝ Aleš 94 ČKPK 01:09,8 02:30,9 571  3/3

29. 100 m volný způsob - ženy 3. půlden - 25.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000



Stránka 17
1. TUČKOVÁ Lucie 00 PLČB 01:11,3 398  5/1

2. KORYTAROVÁ Eliška 00 TJPra 01:16,0 329  4/6

3. ŠTIPLOVÁ Jiřina 00 TJTá 01:16,3 325  3/3

4. HLADOVCOVÁ Anna 00 PKJH 01:16,9 317  3/1

5. KOSTÍNKOVÁ Karolína 00 TJTá 01:17,7 308  3/2

6. CHVALOVÁ Aneta 00 TJTá 01:20,6 276  2/3

7. KOBIÁNOVÁ Karolína 00 PLČB 01:23,5 248  3/4

8. TURKOVÁ Ludmila 00 TJPra 01:24,5 239  1/2

9. MULTUŠOVÁ Žofie 00 TJTá 01:35,2 167  1/3

10. KUKLOVÁ Eliška 00 PLČB 01:36,6 160  2/4

11. VOCÍLKOVÁ Štěpánka 00 TJTá 01:41,4 139  2/5

1999 - 1999

1. BUTALOVÁ Pavlína 99 KIN 01:01,8 611  6/4

2. ŠIMKOVÁ Karolína 99 PKJH 01:06,5 490  6/6

3. GALISTOVÁ Pavla 99 ČKPK 01:11,6 393  5/5

4. MŇUKOVÁ Viktorie 99 PKJH 01:13,5 363  5/6

5. VANÍČKOVÁ Eliška 99 TJPra 01:14,4 350  4/5

6. PAULÍKOVÁ Eliška 99 PKJH 01:26,2 225  1/4

7. PAVELKOVÁ Monika 99 FEZKO 01:27,3 217  2/2

1998 - 1998

1. KOSOBUDOVÁ Aneta 98 TJTá 01:01,5 620  6/3

2. ZIKMUNDOVÁ Petra 98 PLČB 01:01,6 617  6/2

3. CHLUPOVÁ Simona 98 PLČB 01:08,9 441  5/4

4. KALKUSOVÁ Kateřina 98 TJTá 01:13,8 359  4/4

5. HOUŠKOVÁ Tereza 98 PKPí 01:14,1 354  4/3

6. VEJVODOVÁ Eliška 98 TJPra 01:17,1 315  4/1

7. NOVÁČKOVÁ Barbora 98 TJPra 01:25,2 233  3/6

1997 - 1996

1. LUKŠOVÁ Kristýna 96 ČKPK 01:02,4 593  5/3

2. ŠPILLEROVÁ Michaela 97 PLČB 01:04,9 527  6/5

3. KOPŘIVOVÁ Romana 97 PKJH 01:09,2 435  5/2

4. MULTUŠOVÁ Kristýna 96 TJTá 01:18,3 300  4/2

. HRUŠKOVÁ Eliška 97 TJTá Diskval.   3/5

závodník nenastoupi(a) - SW 10.2, 10.3

1993 a starší

1. KRÁTKÁ Barbora 92 TJTá 01:05,1 523  6/1

30. 100 m volný způsob - muži 3. půlden - 25.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2000 - 2000

1. ŠVÁB Matěj 00 KIN 01:04,1 381  5/3

2. HOVORKA Ladislav 00 KIN 01:05,6 355  5/5

3. ŠIMŮNEK Rostislav 00 KIN 01:06,3 344  5/1

4. SVOBODA Kristián 00 PKPí 01:07,8 322  5/6

5. SCHWARZ Roman 00 PKJH 01:24,8 165  1/4

6. STREJČEK Václav 00 FEZKO 01:36,4 112  1/3

1999 - 1999

1. HEJLÍČEK Viktor 99 PKJH 01:00,6 451  7/1

2. DVOŘÁK Šimon 99 KIN 01:06,2 346  4/5

3. ŘEHULA Jakub 99 PKJH 01:06,2 346  3/5

4. KUČERA Štěpán 99 PLČB 01:08,0 319  3/4

5. PRUŠA Jan 99 PKJH 01:14,3 245  2/1

6. DODA Albin 99 FEZKO 01:16,3 226  2/4

7. CHLUMECKÝ Jakub 99 TJTá 01:20,4 193  2/2

. KOVÁŘ Jan 99 PLČB Diskval.   3/6

závodník nenastoupi(a) - SW 10.2, 10.3

1998 - 1998

1. KRACÍK Tomáš 98 PKPí 01:00,8 446  7/6

2. MACHNÍK Tomáš 98 TJPra 01:02,1 419  6/5

3. MAŠEK David 98 KIN 01:02,2 417  6/3

4. ŠINDLER Jiří 98 KIN 01:03,0 401  5/2

5. KRACÍK Filip 98 PKPí 01:03,8 386  6/4



Stránka 18
6. RADA Jakub 98 PKJH 01:04,7 370  4/3

7. LANDA Jakub 98 TJTá 01:05,8 352  5/4

8. HRIČKO Aleš 98 FEZKO 01:08,0 319  3/2

9. TICHÝ Tomáš 98 ČKPK 01:09,7 296  4/4

10. NOVOTNÝ Michal 98 TJTá 01:09,8 295  3/3

11. GABRIEL Vít 98 KIN 01:10,0 293  4/1

12. KARÁSEK Vít 98 PKJH 01:13,7 251  2/3

13. TRSKA David 98 TJTá 01:15,0 238  3/1

14. OPELKA Jakub 98 PLČB 01:17,8 213  2/5

1997 - 1996

1. ŠIMEČEK Michal 97 PKJH 00:58,0 514  7/3

2. SMRŽ Štěpán 96 PKJH 00:59,7 471  8/1

3. ZACH Ondřej 97 KIN 01:00,7 449  7/2

4. TESAŘ Filip 97 PLČB 01:04,9 367  6/6

5. STREJČEK Michal 97 FEZKO 01:09,3 302  4/2

1995 - 1994

1. KODÝM Jan 95 PLČB 00:54,3 626  8/4

2. INGEDULD Vít 94 PLČB 00:54,6 616  8/2

3. KVĚTOŇ Dan 94 PLČB 01:02,8 405  6/1

4. NOVOTNÝ Jan 95 TJTá 01:02,9 403  6/2

5. PETR Lukáš 95 TJTá 01:05,1 364  4/6

6. JAHODA Daniel 94 TJTá 01:05,6 355  1/2

1993 a starší

1. ŠRŮTA Michal 93 TJTá 00:57,9 517  8/5

2. ŠPOK Ondřej 85 PKJH 00:58,3 506  8/6

3. NOVÁK Martin 89 PKJH 00:58,8 493  7/4

4. MELOUN Jakub 84 PLČB 00:59,9 467  8/3

5. KORANDA David 83 PKJH 01:02,9 403  7/5

31. 400 m polohový závod - ženy 3. půlden - 25.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

   100m      200m      300m      400m      500m      600m      700m      800m

2000 - 2000

1. MATUŠKOVÁ Michaela 00 KIN 06:33,6 320  1/1

   01:37,6   03:19,5   05:09,9                                                  

1999 - 1999

1. BUTALOVÁ Pavlína 99 KIN 05:18,8 601  1/3

   01:14,1   02:36,3   04:08,0                                                  

2. KUTÁ Pavla 99 FEZKO 06:38,8 307  1/5

   01:35,4   03:19,5   05:08,9                                                  

1998 - 1998

1. CHLUPOVÁ Simona 98 PLČB 06:10,0 385  1/4

   01:24,5   03:01,2   04:46,2                                                  

1997 - 1996

1. KOPŘIVOVÁ Romana 97 PKJH 05:55,4 434  1/2

   01:23,5   02:58,0   04:30,2                                                  

32. 400 m polohový závod - muži 3. půlden - 25.11.2012

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

   100m      200m      300m      400m      500m      600m      700m      800m

2000 - 2000

1. HOVORKA Ladislav 00 KIN 05:22,2 429  3/4

   01:16,2   02:39,5   04:13,0                                                  

2. STÁŇA Matyáš 00 PKJH 05:22,7 427  3/1

   01:17,8   02:42,3   04:10,5                                                  

3. ŠVÁB Matěj 00 KIN 05:30,2 398  3/5

   01:17,0   02:40,2   04:18,6                                                  

4. PÝCHA Ondřej 00 KIN 05:53,2 325  1/4

   01:20,9   02:54,5   04:37,0                                                  

5. ŠIMŮNEK Rostislav 00 KIN 05:54,2 323  1/3

   01:24,7   02:58,9   04:40,9                                                  

1999 - 1999



Stránka 19
1. DOBIÁŠ Jan 99 KIN 05:22,3 428  3/2

   01:12,7   02:36,1   04:11,8                                                  

2. DVOŘÁK Šimon 99 KIN 05:36,3 377  1/2

   01:19,9   02:46,7   04:22,5                                                  

1998 - 1998

1. MAŠEK David 98 KIN 05:15,9 455  4/6

   01:14,8   02:32,2   04:06,7                                                  

2. ŠINDLER Jiří 98 KIN 05:29,0 403  2/4

   01:16,7   02:41,8   04:19,7                                                  

3. RADA Jakub 98 PKJH 05:29,2 402  2/3

   01:14,7   02:41,2   04:18,2                                                  

4. GABRIEL Vít 98 KIN 05:53,6 324  2/5

   01:23,2   02:52,4   04:37,0                                                  

5. MACHNÍK Tomáš 98 TJPra 05:54,2 323  2/2

   01:25,7   02:59,5   04:37,9                                                  

1997 - 1996

1. ŠIMEČEK Michal 97 PKJH 05:09,3 484  3/3

   01:08,6   02:31,7   03:59,8                                                  

2. ZACH Ondřej 97 KIN 05:11,5 474  4/5

   01:13,2   02:33,4   04:04,7                                                  

3. PÝCHA Miroslav 96 KIN 05:25,0 418  4/1

   01:11,9   02:38,8   04:11,3                                                  

1995 - 1994

1. NOVOVESKÝ Tomáš 95 KIN 04:39,7 655  4/3

   01:00,6   02:13,7   03:35,9                                                  

2. INGEDULD Vít 94 PLČB 04:50,0 588  4/2

   01:08,4   02:22,0   03:46,5                                                  

3. BEROUNSKÝ Aleš 94 ČKPK 04:58,2 541  4/4

   01:04,7   02:17,9   03:46,0                                                  

1993 a starší

1. KORANDA David 83 PKJH 05:44,3 351  3/6

   01:19,2   02:48,2   04:28,1                                                  



Stránka 20



Stránka 21



Stránka 22



Stránka 23



Stránka 24



Stránka 25



Stránka 26



Stránka 27



Stránka 28



Stránka 29



Stránka 30



Stránka 31



Stránka 32



Stránka 33



Stránka 34



Stránka 35



Stránka 36



Stránka 37



Stránka 38



Stránka 39



Stránka 40



Stránka 41



Stránka 42



Stránka 43



Stránka 44



Stránka 45



Stránka 46



Stránka 47


